¹ Maria : A.² sic V. xvij : R. P. A.³⁻⁵ in literis nigris : P.

4

☾ *Aquarius calidum et humidum, signum bonum.*

Vngere crura malum, Phebe cum cernit aquosum

Inferre tunc sepes, excelsas erige turres,

Quod si carpis iter, tutum tibi non fore semper. *add. P.*⁵ Nota quod in hoc calendario et in indice librorum S. Scripturae (vide p. lii) numerus in columna ad finem lineae priore folium V. in posteriore vero [uncinis inclusus] huius editionis paginam denotat.

FEBRVARIVS HABET DIES XXVIII.
ET SI FVERIT BISEXTVS XXIX.

<i>Au. nu.</i>	<i>Dies.</i>	<i>Festa, et aliæ Tertix lectiones.</i>	<i>fol. [p.]</i>
	d	1 Ignatius episcopus martyr.	579 [112]
<i>xi</i>	e	2 <i>Purificatio Mariæ virginis duplex maius</i> ¹ .	580 [113]
<i>xix</i>	f	3 Blasius episcopus martyr.	580 [113]
<i>viii</i>	g	4 Phileas episcopus et Philoromus martyres.	580 [113]
	A	5 Agatha virgo martyr.	581 [114]
<i>xvi</i>	b	6 Ex epistola ad Romanos. Non autem.	313 [63]
<i>v</i>	c	7 Aductus et focij martyres.	581 [114]
	d	8 Ex epistola ad Romanos. Fratres.	314 [63]
<i>xiii</i>	e	9 Apollonia virgo martyr.	581 [115]
<i>ii</i>	f	10 Ex epistola ad Romanos. Dico ergo.	316 [63]
	g	11 Ex epistola ad Romanos. Dico ergo.	317 [63]
<i>x</i>	A	12 Ex epistola ad Romanos. Obsecro.	318 [64]
	b	13 Ex epistola ad Romanos. Omnis anima.	320 [64]
<i>xviii</i>	c	14 Ex epistola ad Romanos. Infirmum.	321 [64]
<i>vii</i>	d	15 Ex epistola ad Romanos. Itaque quæ.	322 [64]
	e	16 Ex epistola ad Romanos. Certus sum.	323 [64]
<i>xv</i>	f	17 Ex epistola ad Romanos. Commendo autem.	325 [64]
<i>iiii</i>	g	18 Simeon episcopus martyr.	582 [115]
	A	19 Ex epistola .i. ad Corinthios. Paulus.	327 [64]
<i>xii</i>	b	20 Ex epistola .i. ad Corinthios. Videte.	328 [65]
<i>i</i>	c	21 Ex epistola .i. ad Corinthios. Et ego.	330 [65]
	d	22 <i>Cathedra Petri apostoli duplex maius.</i>	582 [115]
<i>ix</i>	e	23 Ex epistola .i. ad Corinthios. Sic nos.	331 [65]
	f	24 <i>Mathias apostolus duplex maius.</i>	583 [116]
<i>xvii</i>	g	25 Ex epistola .j. ad Corinthios. Rogo ergo.	332 [65]
<i>vi</i>	A	26 Ex epistola .ij. ² ad Corinthios. Audet aliquis.	334 [65]
	b	27 Iulianus, et Eunus martyres.	583 [117]
<i>xiiii</i>	c	28 Ex epistola .ii. ² ad Corinthios. De quibus ³ .	335 [65]

¹ minus : P.² sic V. j : R. P. A.³ ☞ *Piscis frigidum et humidum, signum indifferens.*

Piscis habens lunam noli curare podagram

Tutus iter carpis, sit potio sumpta salubris,

Aurum debet emi, sponse sponfus fociari. *add. P.*

MARTIVS HABET DIES XXXI.

<i>Au. nu.</i>	<i>Dies.</i>	<i>Festa, et aliæ Tertie lectiones.</i>		<i>fol. [p.]</i>
iii	d	Calendis	1 Ex epistola .i. ad Corinthios. De virginibus.	337 [66]
	e	vi no.	2 Ex epistola .i. ad Corinthios. De iis autem.	338 [66]
xi	f	v no.	3 Asterius martyr.	583 [117]
	g	iiii no.	4 Lucius papa martyr.	584 [118]
xix	A	iii no.	5 Ex epistola .i. ad Corinthios. Non fum liber.	339 [66]
viii	b	p'die no.	6 Ex epistola .i. ad Corinthios. Et factus fum.	340 [66]
	c	Nonis	7 Thomas aquinas confessor.	584 [118]
xvi	d	viii id.	8 Ex epistola .i. ad Corinthios. Propter quod.	343 [67]
v	e	vii id.	9 Quadraginta milites martyres.	585 [119]
	f	vi id.	10 Ex epistola .i. ad Corinthios. Imitatores.	344 [67]
xiii	g	v id.	11 Ex epistola .i. ad Corinthios. Ego enim.	346 [68]
ii	A	iiii id.	12 <i>Gregorius papa confessor duplex minus.</i>	585 [119]
	b	iii id.	13 Ex epistola .i. ad Corinthios. Sicut enim.	347 [68]
x	c	p'die id.	14 Ex epistola .i. ad Corinthios. Si linguis.	348 [68]
	d	Idibus	15 ¹ Ex epistola .i. ad Corinthios. Nunc autem.	350 [68]
xviii	e	xvii cal'	16 Ex epistola .i. ad Corinthios. Quid ergo.	351 [68]
vii	f	xvi cal'	17 Ex epistola .i. ad Corinthios. Si autem.	352 [68]
	g	xv cal'	18 Alexander episcopus martyr.	585 [120]
xv	A	xiiii cal'	19 <i>Ioseph confessor duplex minus.</i>	586 [120]
iiii	b	xiii cal'	20 Ex epistola .i. ad Corinthios. Euigilate.	354 [68]
	c	xii cal'	21 <i>Benedictus abbas duplex minus.</i>	586 [121]
xii	d	xi cal'	22 Ex epistola .i. ad Corinthios. De collectis.	355 [69]
i	e	x cal'	23 Ex epistola ad Galatas. Paulus apostolus.	138 [33]
	f	ix cal'	24 Ex epistola ad Galatas. Deinde post.	140 [33]
ix	g	viii cal'	25 <i>Annunciatio Mariæ virginis duplex maius</i> ² .	587 [121]
	A	vii cal'	26 Ex epistola ad Galatas. Nos natura.	141 [33]
xvii	b	vi cal'	27 Ex epistola ad Galatas. Fratres.	142 [33]
vi	c	v cal'	28 Priscus. Malchus, et Alexander martyres.	587 [122]
	d	iiii cal'	29 Ex epistola ad Galatas. Sed tunc.	143 [34]
xiiii	e	iii cal'	30 Ex epistola ad Galatas. State et nolite.	145 [34]
iii	f	p'die cal'	31 Ex epistola ad Galatas. Fratres etsi ³ .	146 [34]

¹ 25 : P. per errorem.² minus : P.³ ☪ *Aries calidum et siccum, signum bonum.*

Quando Arietem perlustrat nova luna minantem.

Nolo caput radas, aut corpore balnea prodas,

Nec cephalam minues, nec tange chyrgicus aures. *add. P.*

APRILIS HABET DIES XXX.

<i>Au. nu.</i>	<i>Dies.</i>	<i>Festa, et alia Tertiae lectiones.</i>	<i>fo. [p.]</i>
	g <i>Calendis</i>	1 Ex epistola ad Ephesios. Paulus apostolus.	147 [34]
<i>xi</i>	A <i>iiii no.</i>	2 Ex epistola ad Ephesios. Et vos cum.	148 [34]
	b <i>iii. no.</i>	3 Ex epistola ad Ephesios. Huius rei.	150 [34]
<i>xix</i>	c <i>ſ' die no.</i>	4 Ifidorus episcopus confessor.	587 [122]
<i>viii</i>	d <i>Nonis</i>	5 Ex epistola ad Ephesios. Obsecro itaque.	151 [35]
<i>xvi</i>	e <i>viii id.</i>	6 Xyſtus papa martyr.	587 [123]
	v f <i>vii id.</i>	7 Ex epistola ad Ephesios. Renouamini.	152 [35]
	g <i>vi id.</i>	8 Ex epistola ad Ephesios. Videte itaque.	153 [35]
<i>xiii</i>	A <i>v id.</i>	9 Ex epistola ad Ephesios. Fili ¹ obedite.	155 [35]
<i>ii</i>	b <i>iiii id.</i>	10 Ex epistola prima ad Theſſalonicenſes.	
		Paulus et Siluanus.	156 [35]
	c <i>iii id.</i>	11 Leo .j. papa confessor.	588 [123]
<i>x</i>	d <i>ſ' die id.</i>	12 Ex epistola .j. ad Theſſalonicenſes. Ideo et nos.	157 [35]
	e <i>xviii cal²</i>	13 Iuſtinus philoſophus martyr.	588 [123]
<i>xviii</i>	f <i>xviii cal'</i>	14 Valerianus. Tyburtius &c. martyres.	588 [124]
<i>vii</i>	g <i>xvii cal'</i>	15 Ex epistola .j. ad Theſſalonicenſes. De cætero.	159 [36]
	A <i>xvi cal'³</i>	16 Ex epistola .j. ad Theſſalonicenſes.	
		De temporibus.	161 [36]
<i>xv</i>	b <i>xv cal'</i>	17 Ex epistola .ij. ⁴ ad Theſſalonicenſes. Paulus	
		et Siluanus.	162 [36]
<i>iiii</i>	c <i>xiiii cal'</i>	18 Apollonius ſenator martyr.	589 [124]
	d <i>xiii cal'</i>	19 Ex epistola .ij. ad Theſſalonicenſes.	
		Rogamus autem.	163 [36]
<i>xii</i>	e <i>xii cal'</i>	20 Ex epistola .ij. ad Theſſalonicenſes.	
		De cætero fratres.	165 [36]
	i f <i>xi cal'</i>	21 Ex epistola prima ad Timotheum. Paulus	
		apostolus.	166 [36]
	g <i>x cal'</i>	22 Caius papa martyr.	589 [125]
<i>ix</i>	A <i>ix cal'</i>	23 Ex epistola .j. ad Timotheum. Obsecro igitur.	167 [37]
	b <i>viii cal'</i>	24 Ex epistola .j. ad Timotheum. Fidelis ſermo.	168 [37]
<i>xvii</i>	c <i>vii cal'</i>	25 <i>Marcus euangelista duplex maior.</i>	589 [125]
<i>vi</i>	d <i>vi cal'</i>	26 Cletus, et Marcellinus papæ ⁵ martyres.	590 [125]
	e <i>v cal'</i>	27 Ex epistola .j. ad Timotheum. Spiritus autem.	169 [37]
<i>xiiii</i>	f <i>iiii cal'</i>	28 Ex epistola .j. ad Timotheum. Senioreſ ne.	170 [37]
<i>iii</i>	g <i>iii cal'</i>	29 Ex epistola .j. ad Timotheum. Quicumque	
		funt.	172 [37]
⁶	A <i>ſ' die cal'</i>	30 Ex epistola .j. ⁷ ad Philemonem. Paulus vincit ⁸ .	173 [37]